
Отчет  

по выполнению мероприятий муниципальной программы 

 

 «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы» 

 

отдел ЖКХ 

(наименование исполнителя) 

 

за 1 квартал 2024 год 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Объем фи-
нансирова-

ния меропри-
ятий, утвер-

жденный 
Программой 
на 2024 год, 
тыс. рублей 

Объем финан-
сирования, 

утверждённый 
бюджетом на 
2024год, тыс. 

руб. 

Кассовые 
расходы на 
реализацию 
мероприятия 

(тыс.руб.) 

Результаты: 
Основные ви-
ды и объёмы 

работ 

1 2 3 4 5 6 
1. Благоустройство дворовых терри-

торий в рамках мероприятия по 
благоустройству дальневосточных 
дворов 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглаше-
ние) 
- местный бюджет 

27200,0 
 
 
 

26900,0 
 

300,0 
 

7486,99 
 
 
 

7186,99 
 

72,59584 
227,40416 

0,0  

2. Благоустройство общественной 
территории в городе Амурске: 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашен.) 
- местный бюджет 

32202,19 
 

31767,19 
353,32567 
81,67433 

32202,19 
 

31767,19 
353,32567 
81,67433 

78,505 
 
 
 

78,505 

 

Изготовлены плакаты, баннеры, 
листовки для голосования 
- местный бюджет 

 81,67433 78,505 Изготовлены 
плакаты, бан-
неры, листовки 
для голосова-
ния 

3 Благоустройство общественной 
территории – победителя Все-
российского конкурса лучших 
проектов создания комфортной 
городской среды 
- федеральный бюджет 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашен.) 
- местный бюджет 

61066,785 
 
 
 
 

50505,05 
10000,0 
561,735 

 

61066,785 
 
 
 
 

50505,05 
10000,0 

510,15202 
51,58298 

51015,20202 
 
 
 
 

50505,05 
 

510,15202 

Выполнено 
перечисление 
денежных 
средств МБУ 
«АТК» 

 Итого: 
- федеральный бюджет 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашен.) 
- местный бюджет 

120468,975 
50505,05 
68667,19 

1215,06067 
81,67433 

100755,965 
50505,05 
48954,18 
936,07353 
360,66147 

51093,70702 
50505,05 

 
510,15202 

78,505 

 

 

Дата 05.04.2024 

Начальник ОЖКХ                                                                                            А.П. Зубанова 


