Отчет по выполнению мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»

за 1 квартал 2024 год

№	Наименование мероприятия	Объем фи-	Объем финан-	Кассовые	Результаты:
Π/Π	1 1	нансирова-	сирования,	расходы на	Основные ви-
			утверждённый	реализацию	ды и объёмы
		ятий, утвер-	бюджетом на	мероприятия	работ
		жденный	2024год, тыс.	(тыс.руб.)	1
		Программой	руб.	(15 /	
		на 2024 год,	13		
		тыс. рублей			
1	2	3	4	5	6
1.	Благоустройство дворовых терри-	27200,0	7486,99	0,0	
	торий в рамках мероприятия по				
	благоустройству дальневосточных				
	дворов				
	- краевой бюджет (соглашение)	26900,0	7186,99		
	- местный бюджет (соглаше-				
	ние)	300,0	72,59584		
	- местный бюджет		227,40416		
2.	Благоустройство общественной	32202,19	32202,19	78,505	
	территории в городе Амурске:				
	- краевой бюджет (соглашение)	31767,19	31767,19		
	- местный бюджет (соглашен.)	353,32567	353,32567		
	- местный бюджет	81,67433	81,67433	78,505	
	Изготовлены плакаты, баннеры,		81,67433	78,505	Изготовлены
	листовки для голосования				плакаты, бан-
	- местный бюджет				неры, листовки
					для голосова-
					R ИН
3	Благоустройство общественной	61066,785	61066,785	51015,20202	Выполнено
	территории – победителя Все-				перечисление
	российского конкурса лучших				денежных
	проектов создания комфортной				средств МБУ
	городской среды				«ATK»
	- федеральный бюджет	50505,05	50505,05	50505,05	
	- краевой бюджет (соглашение)	10000,0	10000,0		
	- местный бюджет (соглашен.)	561,735	510,15202	510,15202	
	- местный бюджет		51,58298		
	Итого:	120468,975	100755,965	51093,70702	
	- федеральный бюджет	50505,05	50505,05	50505,05	
	- краевой бюджет (соглашение)	68667,19	48954,18		
	- местный бюджет (соглашен.)	1215,06067	936,07353	510,15202	
	- местный бюджет	81,67433	360,66147	78,505	

Дата 05.04.2024

Начальник ОЖКХ А.П. Зубанова